\) :
S oois

Sableuse aérogommeuse (Notice originale)

-

m

Mobile sandblaster (Original manual translation)

Mobiler Sandstrahler (Ubersetzung aus dem Original-Anleitung) C S 9 O

Chorro de arena movil (Traduccion del manual de instrucciones originale)

%]

Professional Machine
Sabbiatrice mobile (Traduzione dell'avvertenza originale)

T
=

Jateador de areia movel (Traduc@o do livro de instrugdes original)

Mobiele zandstraler (Vertaling van de originele instructies)

m
e

Kivnto appoBon (Apxikeg odnyieg)

T
=

Mobilna piaskarka (Ttumaczenie z oryginalnej instrukcji)

®

Siirrettéva hiekkapuhallus (K&annos alkuperdisesta ohjeet) @

[%]

Mobil sandblaster (Oversattning fran originalinstruktioner)

@

Mo6unHa nsicbkocTpyiika (MpeBog Ha OpUrHaNHaTa MHCTPYKLWS)

>

Mobil sandbleeser (Overseettelse fra oprindelige brugsanvisning)

Sablator mobil (Traducere din instructiunile originale)

P

Mo6ubHbIN NeckocTpyiHbIv annapar (MepeBog C OPUrMHaNbHON MHCTPYKLWK)

Mobil kumlama makinesi (Orijinal talimatlar ceviri)

© FAR GROUP EUROPE

1%

Mobilni piskovac (Pfeklad z originalniho ndvodu)

(%]

Mobilny pieskovac (Preklad z origindlneho ndvodu)

m

(T 5Nt (mpn ™) YN ONaYNYN IR jaMN) Ynen an
Upobs Usds Uszasd (Uoged o0 Usgdsple Uloalisd)

Mobil homokflvo (Forditas az eredeti utasitasok)

>
Py

ac m (%] ac (9] = ] =] m

g
S

Mobilni peskalnik (Prevod iz izvirnih navodil)

—

Mobiilne liivaprits (T6lge originaal juhiseid)

<

Mobilais smilSu striikla (Tulkojuma no instrukcijas originalvaloda)

115101-A-20230824

Mobilus smélio patiklis (Vertimas i$ originaliy instrukcijas) AR

)

Mobilni uredaj za pjeskarenje (Prijevod prema originalne upute)

115101-Manual-A.indd 1 ’+\ 04/08/2025 09:30



30 min

‘ ‘ 115101-Manual-A.indd 2

04/08/2025 09:30



Description et
repérage des organes
de la machine
Description and
location of machine
parts

Copyright © - 2025 - Fargroup. All rights reserved. Plus d'info sur fartools.com -3-

115101-Manual-A.indd 3 (+) 04/08/2025 09:30‘ ‘



-4-

‘ ‘ 115101-Manual-A.indd 4

04/08/2025 09:30‘ ‘



BN ] ¢ [

Piece / part Description / Description Qté
0 Porte vitrée / Top door 1
e Panneau arriére / Back plate 1
e Panneau gauche / Front plate 1
° Panneau avant / Left plate 1
e Panneau droite / Right plate 1
e Bloc interrupteur / Switch box 1
() Pied / foot 4
0 Etagere de travail / work shelf 1
o Support de I'étagere / Work shelf leg 1
o Entonnoir / funnel 1
c Gant / Glove 2
0 Collier de serrage des gants / Gloves clamps 2
@ Fermeture / Latch 1
o Equerre de connexion / Connection piece 4
(0] Filtre / Filter 1
° Plaque de maintien / Tabletting 1
Q Lampe / lamp 1
° Fermeture compas / Support frame 1
@ Pistolet / Gun 1 @

Plus d'info sur fartools.com -5-

‘ ‘ 115101-Manual-A.indd 5 @ 04/08/2025 09:30‘ ‘



-6-

‘ ‘ 115101-Manual-A.indd 6

o [T

Protection film

Transformateur
AC adaptor

capot de filtre
Back filter cover

2o\

Piece / part Description / Description Qté image
@ Vis M6 x 12 mm " ﬁ:
Mé X 12mm screw
Vis M4 x 20 mm
M4 x 20mm screw 3 Q:B
Vis M4 x 10 mm Q—__l
@ M4 X 10mm screw 15
@ Vis M4 x 6 mm 5
M4 X 6mm screws {t:ﬂ
Ecrou M6 =\
@ M6 Nut 35
Ecrou M4
@ M4 Nut 10 ©
@ Rondelle plate @ 10 mm 20
Flat washer @ 10 mm
0 Rondelle grower 2
Spring washer
@ Rondelle plate @ 31 mm 2
Flat washer @ 31 mm
@ Support de lampe 2 \
lamp clamp
Serre cable nylon 2
Nylon cable tie
Joint coton 1
Sealing cotton
Joint coton 4
Sealing cotton
Bande de teflon 1
Teflon tape
@ Film de protection 5

eponge
Sponge

“

04/08/2025 09:30‘ ‘



@ Coller la bande de joint (NN) Sur les bords extérieurs de la plaque frontale (D), la plaque du @
coté gauche (C) et du coté droit (E). Faire dépasser le joint d’au moins 10 mm de chaque bord

Lijm de afdichtstrip (NN) aan de buitenranden van de frontplaat (D), de plaat aan de linkerzijde
(C) en aan de rechterzijde (E). Verleng de voeg minimaal 10 mm vanaf elke rand

Pegue la tira de sellado (NN) en los bordes exteriores de la placa frontal (D), la placa en el lado
izquierdo (C) y en el lado derecho (E). Extienda la junta al menos 10 mm desde cada borde

Cole a tira de vedacao (NN) nas bordas externas da placa frontal (D), a placa do lado esquerdo
(C) e do lado direito (E). Estenda a junta em pelo menos 10 mm de cada borda

Incollare la guarnizione (NN) sui bordi esterni della piastra frontale (D), della piastra sul lato
sinistro (C) e sul lato destro (E). Estendere il giunto di almeno 10 mm da ciascun bordo

Glue the sealing strip (NN) on the outer edges of the front plate (D), the plate on the left side
(C) and on the right side (E). Extend the joint by at least 10 mm from each edge

Copyright © - 2025 - Fargroup. All rights reserved. Plus d'info sur fartools.com -7-

115101-Manual-A.indd 7 04/08/2025 09:30‘ ‘



Ne pas serrer
définitivement !

Draai niet vast
zeker!

no apriete
definitivamente !

nao aperte
definitivamente !

Non stringere
decisamente !

Do not completely
tighten !

-8-

115101-Manual-A.indd 8

Assemblage de la cabine : comme illustré ci dessus, installer la plaque arriére (B) La
plaque frontale (D), la plaque gauche (C) et la plaque droite (E) en utilisant les vis
M6x12 (AA) et les ecrous M6 (EE). Sceller tous les coins avec I'excédent de joint.
Important : n'installez que les trois vis au bas de la plaque arriére (B)

Montage cabine: zoals hierboven afgebeeld, monteer de achterplaat (B), de voorplaat (D), de
linkerplaat (C) en de rechterplaat (E) met behulp van de Mé6x12-schroeven (AA) en de Mé6-
moeren (EE) . Dicht alle hoeken af met overtollige pakking.

Belangrijk: installeer alleen de drie schroeven aan de onderkant van de achterplaat (B)

Montaje de la cabina: como se muestra arriba, instale la placa trasera (B), la placa frontal (D), la
placa izquierda (C) y la placa derecha (E) usando los tornillos M6x12 (AA) y las tuercas Mé (EE) .
Selle todas las esquinas con exceso de junta.

Importante: Instale solo los tres tornillos en la parte inferior de la placa posterior (B)

Montagem da cabine: conforme imagem acima, instale a placa traseira (B), a placa frontal (D), a

placa esquerda (C) e a placa direita (E) utilizando os parafusos Méx12 (AA) e as porcas Mé (EE) .

Vede todos 0s cantos com excesso de junta. o )
Importante: Instale apenas os trés parafusos na parte inferior da placa traseira (B)

Montaggio cabina: come indicato sopra, montare la piastra posteriore (B) la piastra anteriore
(D), la piastra sinistra (C) e la piastra destra (E) utilizzando le viti M6x12 (AA) e i dadi Mé (EE) .
Sigillare tutti gli angoli con la guarnizione in eccesso.

Importante: installare solo le tre viti nella parte inferiore della piastra posteriore (B)

Cab assembly: as shown above, install the back plate (B) the front plate (D), the left plate (C)
and the right plate (E) using the M6x12 screws (AA) and the Mé nuts ( EE). Seal all corners with
excess gasket. Important: Install only the three screws at the bottom of the back plate (B)

@ 04/08/2025 09:30‘ ‘



le joint d"étanchéité placé
vers le haut dans la cabine

the sealing cotton upwards
put in the cabinet

Assembler la piéce de connection (N)

Comme montré sur l'illustration ci dessus, installer les quatre piéces (N) aux quatre
coins de la cabine en utilisant les vis M4 x 10 mm et les 4 rondelles plates (GG)
S'assurer que les coins soient bien alignés. A ce stade, vous pouvez serrer toutes les vis.

@ Monteer het verbindingsstuk (N) _ ) @
Installeer de vier stukken (N) op de vier hoeken van de cabine, zoals weergegeven in de afbeel-
ding hierboven, met behulp van de M4 x 10 mm schroeven en de 4 platte ringen (GG)
Zorg ervoor dat de hoeken goed zijn uitgelijnd. Op dit punt kunt u alle schroeven vastdraaien.

Montar la pieza de conexion (N)

Como se muestra en la ilustracion anterior, instale las cuatro piezas (N) en las cuatro esquinas
de la cabina usando los tornillos M4 x 10 mm y las 4 arandelas planas (GG)

Aseglrese de que las esquinas estén correctamente alineadas. En este punto puede apretar
todos los tornillos.

Monte a peca de ligacédo (N)

Conforme a ilustracao acima, instale as quatro pecas (N) nos quatro cantos da cabine utilizando
0s parafusos M4 x 10 mm e as 4 arruelas chatas (GG)

Certifique-se de que os cantos estejam alinhados corretamente. Neste ponto, vocé pode apertar
todos os parafusos.

Assemblare il raccordo (N)

Come mostrato nell'illustrazione sopra, installare i quattro pezzi (N) ai quattro angoli della cabi-
na utilizzando le viti M4 x 10 mm e le 4 rondelle piatte (GG)

Assicurati che gli angoli siano correttamente allineati. A questo punto puoi stringere tutte le viti.

Assemble the connecting piece (N) . )
As shown in the illustration above, install the four pieces (N) at the four corners of the cabin
using the M4 x 10 mm screws and the 4 flat washers (GG) )

Make sure the corners are properly aligned. At this point you can tighten all the screws.

Copyright © - 2025 - Fargroup. All rights reserved. Plus d'info sur fartools.com -9-

115101-Manual-A.indd 9 (+) 04/08/2025 09:30‘ ‘



@

X 20

®

X 20

@ Assemblage de I'entonnoir et des pieds (G) @
Coller le joint d'étanchéité sur le pourtour du dessous de la cabine. Ensuite placer I'en-
tonnoir (J) sur la cabine et le visser avec les vis Mé6x12mm (AA) et les écrous Mé6 (EE)
Ensuite visser les pieds (G) avec les vis (AA) comme illustré ci dessus.

Montage trechter en poot (G)

Lijm de afdichtpakking rond de onderkant van de cabine. Plaats vervolgens de trechter (J) op de
cabine en schroef deze vast met de Mé6x12mm schroeven (AA) en de M6 moeren (EE)

Schroef vervolgens de voetjes (G) vast met de schroeven (AA) zoals hierboven afgebeeld.

Conjunto de embudo y patas (G)

Pegue la junta de sellado alrededor de la parte inferior de la cabina. Luego coloque el embudo
()) en la cabina y atornillelo con los tornillos Méx12mm (AA) y las tuercas Mé (EE)

Luego atornille las patas (G) con los tornillos (AA) como se muestra arriba..

Montagem do Funil e da Perna (G)

Cole ajunta de vedacéo ao redor da parte inferior da cabine. Em seguida coloque o funil (J) na
cabine e aparafuse-o com os parafusos Mé6x12mm (AA) e as porcas Mé (EE)

Em seguida, aparafuse os pés (G) com os parafusos (AA) conforme imagem acima.

Gruppo imbuto e gamba (G)

Incolla la guarnizione di tenuta attorno alla parte inferiore della cabina. Quindi posizionare I'im-
buto (J) sulla cabina e avvitarlo con le viti Méx12mm (AA) e i dadi Mé (EE)

Quindi avvitare i piedini (G) con le viti (AA) come indicato sopra.

Funnel and Leg Assembly (G)

Glue the sealing gasket around the underside of the cabin. Then place the funnel (J) on the cabin
and screw it with the Mé6x12mm screws (AA) and the Mé nuts (EE)

Then screw the feet (G) with the screws (AA) as shown above.

-10-

‘ ‘ 115101-Manual-A.indd 10 @ 04/08/2025 09:30‘ ‘



e 0 6
3@

X2

‘ ‘ 115101-Manual-A.indd 11

Assembla%e du filtre (0),du loquet (M) et du support de lampe (HH)

1/ assembler la plaque de maintien (P) et le filtre (O) sur la plaque du coté droit (E) en utili-
sant les vis M4x20 et les écrous M4 (FF) et les rondelles plates (GG)

2/ Installer le loquet de fermeture (M) sur I'avant de la cabine en utilisant les vis M4x10,
écrou M4 et rondelle plate (GG) .

3/ Visser le support de lampe sur la plaque arriére (B) avec les vis M4x6, ecrou M4 et ron-
delle grower (TT)

1/ monteer de bevestigingsplaat (P) en het filter (O) op de rechter zijplaat (E) met M4x20 schroeven
en M4 moeren (FF) en platte ringen (GG)

2/ Monteer de sluitgrendel (M) aan de voorzijde van de cabine met behulp van de M4x10 schroe-
ven, M4 moer en platte ring (GG)

3/ Schroef de lamphouder op de achterplaat (B) met de M4xé schroeven, M4 moer en groeiring (TT)

Filter (0), vergrendeling (M) en lamphouder (HH) montage @

Conjunto de filtro (0), pestillo (M) y portalamparas (HH)

1/ monte la placa de retencion (P) y el filtro (O) en la placa lateral derecha (E) usando tornillos
M4x20 y tuercas M4 (FF) y arandelas planas (GG)

2/ Instale el pestillo de cierre (M) en el frente de la cabina usando los tornillos M4x10, la tuerca M4
y la arandela plana (GG)

3/ Atornillar el portaldmparas en la placa trasera (B) con los tornillos M4xé, tuerca M4 y arandela
grower (TT)

Filtro (0), Trava (M) e Conjunto do Suporte da Lampada (HH)

1/ monte a placa de retencdo (P) e o filtro (O) na placa lateral direita (E) usando parafusos M4x20 e
porcas M4 (FF) e arruelas chatas (GG)

2/ Instale a trava de fechamento (M) na parte frontal da cabine utilizando os parafusos M4x10,
porca M4 e arruela chata (GG)

3/ Aparafuse o porta-lampada na placa traseira (B) com os parafusos M4xé, porca M4 e arruela de
crescimento (TT)

Gruppo filtro (0), fermo (M) e portalampada (HH).

1/ assemblare la piastra di ritegno (P) e il filtro (O) sulla piastra laterale destra (E) utilizzando viti
M4x20 e dadi M4 (FF) e rondelle piane (GG)

2/ Installare il nottolino di chiusura (M) sulla parte anteriore della cabina utilizzando le viti M4x10, il
dado M4 e la rondella piana (GG)

3/ Awvitare il portalampada sulla piastra posteriore (B) con le viti M4xé, il dado M4 e la rondella
grower (TT)

Filter (0), Latch (M) and Lamp Holder (HH) Assembly

1/ assemble the retaining plate (P) and the filter (0) on the right side plate (E) using M4x20 screws
and M4 nuts (FF) and flat washers (GG)

2/ Inhstall the closing latch (M) on the front of the cabin using the M4x10 screws, M4 nut and flat
washer (GG)

3/ Screw the lamp holder on the rear plate (B) with the M4x6 screws, M4 nut and grower washer (TT)

Plus d'info sur fartools.com -11-

@ 04/08/2025 09:30‘ ‘



® B

X 20

©

X 20

Assemblage de la trappe d'accés N
1/ Visser la porte avec les vis Mé6x12 (AA) sur la plaque arriére (B)
2/ Installer le support de fermeture sur la plaque gauche (C) avec les vis M4 x 10 (CC)

Montage van het toegangsluik
1/ Schroef de deur vast met de M6x12 schroeven (AA) op de achterplaat (B)
2/ Installeer de sluitsteun op de linker plaat (C) met de M4 x 10 schroeven (CC)

Montaje de la trampilla de acceso
1/ Atornillar la puerta con los tornillos Méx12 (AA) en la placa trasera (B)
2/ Instale el soporte de cierre en la placa izquierda (C) con los tornillos M4 x 10 (CC)

Montagem da escotilha de acesso )
1/ Aparafuse a porta com 0s parafusos M6x12 (AA) na placa traseira (B)
2/ Instale o suporte de fechamento na placa esquerda (C) com os parafusos M4 x 10 (CC)

Montaggio del portello di accesso ) )
1/ Avvitare la porta con le viti M6x12 (AA) sulla piastra posteriore (B)
2/ Installare il supporto di chiusura sulla piastra sinistra (C) con le viti M4 x 10 (CC)

Assembly of the access hatch
1/ Screw the door with the Méx12 screws (AA) on the rear plate (B)
2/ Install the closing support on the left plate (C) with the M4 x 10 screws (CC)

-12-

‘ ‘ 115101-Manual-A.indd 12 @ 04/08/2025 09:30‘ ‘



BN ] ¢ [

c— — I SILICONE I_

Afin d'étanchéifier complétement la cabine et pour eviter toute fuite, vous pouvez
utiliser du silicone en cartouche et ainsi s'assurer d'une étanchéité compléte. Le
déposer de préférence a l'intérieur, le long des aretes.

Om de cabine volledig af te dichten en eventuele lekkages te voorkomen, kunt u een sili-
conenpatroon gebruiken om een volledige afdichting te garanderen. Plaats deze bij voorkeur
aan de binnenkant, langs de randen.

Para sellar completamente la cabina y evitar fugas, se puede utilizar un cartucho de silicona
para asegurar un sellado completo. Coloquelo preferiblemente en el interior, a lo largo de los
bordes.

Para vedar completamente a cabine e evitar vazamentos, vocé pode usar cartucho de sili-
cone para garantir a vedacao completa. Coloque de preferéncia por dentro, nas bordas.

Per sigillare completamente la cabina ed evitare eventuali perdite, & possibile utilizzare
cartucce di silicone e garantire cosi una tenuta completa. Posizionatelo preferibilmente
all'interno, lungo i bordi.

In order to completely seal the cabin and to avoid any leaks, you can use silicone cartridge

and thus ensure a complete seal. Place it preferably on the inside, along the edges.to ensure
complete sealing.

@ @

Plus d'info sur fartools.com -13-

‘ ‘ 115101-Manual-A.indd 13 @ 04/08/2025 09:30‘ ‘



-14-

115101-Manual-A.indd 14

Assemblage des éants, lampe et interrupteur : Monter les §ants a l'aide des colliers (L)
Installer le filtre (SS) dans le capot de filtre (RR) et monter Ie tout sur la plaque arriére (B)
Visser le support de lampe et installer la lampe. passer le cable de la lampe par le trou de la

Iaglue gauche et connecter la lampe (connecteur bleu vers le fil bleu; connecteur gris vers
e fil gris (la meme couleur de fil sur le meme coté de l'interrupteur)

Montage van handschoenen, lamp en schakelaar

Monteer de handschoenen met behulp van de klemmen (L?

Monteer het filter (SS) in het filterdeksel (RR) en monteer alles op de achterplaat (Bg . .
Schroef de lamphouder vast en installeer de lamp. steek de lampkabel door het gat in de linker-
plaat en sluit de lamp aan (blauwe connector op de blauwe draad; grijze connector op de grijze
draad (dezelfde kleur draad aan dezelfde kant van de schakelaar)

Montaje de guantes, lampara e interruptor : Ajustar los guantes utilizando las abrazaderas (L)
Instale el filtro %SS) en la tapa del filtro (RR) y monte todo en la placa trasera (B) | o
Atornille el portalamparas e instale la lampara. pase el cable de la Jampara a través del orificio en
la placa izquierda y conecte la lampara (conector azul al cable azul; conector gris al cable gris (el
mismo color de cable en el mismo lado del interruptor)

Montagem de luvas, lampada e interrlﬁ)tor : Encaixe as luvas usando 0s grampos (L)
Instale 0 filtro (SS) na tampa do filtro (RR) e monte tudo na placa traseira (B) o
Aparafuse o suporte da lampada e instale a lampada. passe o cabo da lampada pelo orificio da

placa esquerda e conecte a lampada (conector azul ao fio azul; conector cinza ao fio cinza (fio da

mesma cor do mesmo lado da chave)

Assemblaggio di éuanti, lampada e interruttore : Calzare i guanti utilizzando le fascette (L)
Installare [Ttiltro (SS) nel coperchio del filtro (RR) e montare il tutto sulla piastra posteriore (B)
Avvitare il portalam?ada e Installare la lampada. passare il cavo della Jampada attraverso il foro
nella piastra di sinistra e collegare la lampada (connettore blu al filo blu; connettore grigio al filo
grigio (lo stesso colore del filo'sullo stesso lato dell'interruttore)

Assembly of gloves, lamp and switch : Fit the gloves using the clamps (Lg)

Install the filter (SS) in the filter cover (IRR) and mount everything on the back RIate_(Bg

Screw the lamp holder and install the lamp. pass the lamp cable throuﬁlh the hole in the left plate and
connect the lamp (blue connector to the blue wire; gray connector to the gray wire (the same color
of wire on the same side of the switch)

04/08/2025 09:31




Assemblage de la
machine

S'assurer que les fils sont
bien connectés !

20 oor dat de draden
zijn aangesloten!

jAsegurese de que los
cables estén correcta-
mente conectados!

Certifique-se de que os
fios estéo conectados
corretamente!

Assicurati che i fili siano
collegati correttamente!

Make sure the wires are
properly connected!

Plus d'info sur fartools.com -15-

Copyright © - 2025 - Fargroup. All rights reserved.

04/08/2025 09:31 ‘ ‘

115101-Manual-A.indd 15 N,



X2
@ ©
X2
® ©
X2

-16-

115101-Manual-A.indd 16

. . Sand hose . \ Air inlet nut
' /_ '
L&EE-—‘F Arrivée d'air
p " Air intake
.

0 . . Y -
W Rondelle plate
connecteur Flat washer
Ecrou d'arrivée d'air

Tuyau d‘arrivée du sable
V Connector

'
Rondelle
Flat ,

Tuyau d'arrivée
du sable =
sand hose

- tuyau d'arrivée d'air
Air hose

Emplacement coin ouvert
unfilled corner position

Le pied de I'étageére doit etre
fixé au milieu :

The leg of the shelf must be
fixed in the middle:

A

Coin ouvert
Unfilled corner

04/08/2025 09:31 ‘ ‘



Pression de travail :

entre 3 et 4 bars

Werkdruk: tussen 3
en 4 bar

Presion de trabajo:
entre 3y 4 bares

Pressao de tra-
balho: entre 3 e 4
bares

Pressione di eserci-
zio: tra 3 e 4 bar

Working pressure:
between 3 and 4
bars

‘ ‘ 115101-Manual-A.indd 17

Assemblage du pistolet, du transformateur et et de |'étagére . . o

Fixer le tuyau de sablage a I'entonnoir (J)Connecter le tuyau d’arrivée d’air en utilisant la
bande teflon pour une bonne étanchéité

Brancher I'adaptateur sur le coté de I'interrupteur

Installer le support d'étagere (1) sur I'étagere de travail

S’assurer que le coté ouvert de I'étagére se situe a droite, vers I'opérateur

Pistool, transformator en plankconstructie . )

Bevestig de zandstraalslang aan de trechter (J) Sluit de luchtinlaatslang aan met behulp van teflon-
tape voor een goede afdichting

Sluit de adapter aan op de zijkant van de schakelaar

Monteer de reksteun (1) op het werkrek. . ) o

Zorg ervoor dat de open zijde van het schap zich aan de rechterkant bevindt, richting de operator

Monta{e de pistola, transformador y estante .
Conecte la manguera de chorro de’arena al embudo (J) Conecte la manguera de entrada de aire
usando la cinta de teflon para un buen sellado

Conecte el adaptador al lado del interruptor. .

Instale el soporte del estante (I) en el estante de trabajo. .

AsegUrese de que el lado abierto del estante esté a la'derecha, hacia el operador

Conjunto de pistola, transformador e prateleira ) )
Prenda a mangueira de jateamento no funil (J) Conecte a mangueira de entrada de ar usando a fita
de Teflon para uma boavedacao

Conecte 0 adaptador ao lado do switch

Instale o0 suporte da prateleira (I) na prateleira de trabalho.
Certifique-se de que o lado aberto da prateleira esteja a direita, voltado para o operador
Gruppo pistola, trasformatore e ripiano . . B ) @
Collegare il tubo di sabbiatura all'imbuto (J) Collegare il tubo di ingresso dell'aria utilizzando il
nastro di teflon per una buona tenuta

Collegare |'adattatore al lato dell'interruttore

Installare il regggPlano (1) sul piano di lavoro. ,

Assicurarsi che'il lato aperto dello sgabello sia a destra, verso I'operatore

Gun, Transformer and Shelf Assembl¥ o )

Attach the sandblasting hose to the funnel (J% Connect the air inlet hose using the Teflon tape for a
Food seal. Connect the adapter to the side of the switch

nstall the shelf support (1) on the work shelf.

Make sure the open side of the shelf is on the right, towards the operator

Coller les feuilles plastique de protection de chaque coté de la vitre.
Plak de beschermende plastic vellen aan elke kant van het raam.

Pegue las ldminas protectoras de plastico a cada lado de la ventana.

Cole as folhas plasticas protetoras em cada lado da janela.

Attaccare i fogli di plastica protettivi su ciascun lato della finestra.

Stick the protective plastic sheets on each side of the window.

Plus d'info sur fartools.com -17-

@ 04/08/2025 09:31 ‘ ‘



15111 ; @

Set de 4 buses en ceramique 4 /5/6 /7 mm

Set van 4 keramische mondstukken 4 /5/6 /7 mm
Juego de 4 boquillas ceramicas 4 /5/6/7 mm
conjunto de 4 bicos cerdmicos 4/5/6 /7 mm

Set di 4 ugelli in ceramica4 /5/6/7 mm

Set of 4 ceramic nozzles4/5/6/7 mm

18-

115101-Manual-A.indd 18 @ 04/08/2025 09:31 ‘ ‘



BN ] ¢ [

Utiliser un compresseur d'une capacité de 100 litres minimum
Gebruik een compressor met een minimale capaciteit van 100 liter
Utilice un compresor con una capacidad minima de 100 litros.

Utilize um compressor com capacidade minima de 100 litros

Utilizzare un compressore con una capacita minima di 100 litri

Use a compressor with a minimum capacity of 100 liters

115110
@ Film protection hublot cabine de sablage 90 litres @
Zandstraalcabine raambeschermingsfolie 90 liter
Pelicula protectora para ventanas de cabina con chorro de arena 90 litros
Pelicula de protecao para janela de cabine com jato de areia 90 litros
Pellicola protettiva per vetri cabina per sabbiatura 90 litri
Sandblasting cabin window protection film 90 liters

115111

Set de 4 buses en ceramique 4 /5/6 /7 mm

Set van 4 keramische mondstukken 4 /5/6 /7 mm
Juego de 4 boquillas ceramicas 4 /5/6 /7 mm
Conjunto de 4 bicos cerdamicos 4 /5/6 /7 mm

Set di 4 ugelli in ceramica4/5/6 /7 mm

Set of 4 ceramic nozzles4/5/6/7 mm

115113 :

Abrasif noir, 0,1 - 0,63 mm pour métal - 25 kg

Zwart schuurmiddel, 0,1 - 0,63 mm - 25 kg voor metaal
Abrasivo negro, 0,1 - 0,63 mm - 25 kg para metal
Abrasivo preto, 0,1 - 0,63 mm - 25 kg para metal
Abrasivo nero, 0,1 - 0,63 mm - 25 kg per metallo

Black abrasive, 0.1 - 0.63 mm - 25 kg for metal

115114 :

Abrasif Bronze n°5 pour bois - 25 kg
Bronsschuurmiddel nr. 5 voor hout - 25 kg
Abrasivo bronce n°5 para madera - 25 kg
Abrasivo de bronze n°5 para madeira - 25 kg
Abrasivo al bronzo n°5 per legno - 25 kg
Bronze abrasive n°5 for wood - 25 kg

115115

Abrasif Bronze n°7 pour maquettiste - 25 kg

Bronzen schuurmiddel nr. 7 voor modelbouwer - 25 kg
Abrasivo de bronce n°7 para maquetista - 25 kg
Abrasivo de bronze n°7 para modelista - 25 kg
Abrasivo in bronzo n°7 per modellista - 25 kg

Bronze abrasive n°7 for model maker - 25 kg

Plus d'info sur fartools.com -19-

‘ ‘ 115101-Manual-A.indd 19 @ 04/08/2025 09:31 ‘ ‘



®

Tension et fréquence assignée :
Nominal frequency and power:
Spannung und Frequenz:
Tension y frecuencia fijada:

Sap,aHHoe Hanps>eHve n YyacToTa:
Tahsis gerilimi ve frekansi:
Stanovené napéti a frekvence:
Stanovené napatie a frekvencia:

Tensione e frequenza assegnata: axpIN ITM NNN. ES
Tens&o e frequéncia fixa: Spoend! Boiodls skl e

é Aangewezen spanning en frequentie: Névleges fesziiltség és frekvencia: t
OVOMOOTIKI} TAON KOt UXVOTHTO: Napetost in dolo¢ena frekvenca: ?,
Napiecie i czestotliwos¢ przydzielona: KOHCYMMPaHO HanpexeHue 1 YecToTa : 2
Jannite ja maaratty taajuus: Méératud pinge ja sagedus
Angiven spanning och frekvens: Nustatyta jtampa ir daznis
Anfort speending og frekvens: Noteiktais spriegums un frekvence.
Tensiune si frecventa de lucru: Napon i nazivna frekvencija:
Lire les instructions avant usage : BHMUMaTENbHO NPOYMTAITE CNEeAYHOLLME MHCTPYKLAN |
Read the instructions before use : Kullanmadan talimatlari okuyunuz :
Vor Einsatz des Gerats Anweisung lesen : Pozorné si prectéte nasledujici pokyny :
Léase las instrucciones antes de usar : Pred pouZitim si precitajte pokyny :
Leggere le istruzioni prima dell’'uso : >N DT

@ Ler as instrucOes antes da utilizacdo : elgesad! dod elede ol 153!
Lees voor het gebruik de instructies : hasznalat elott olvassuk el az utasitast : | X<
AaBaoTE TIg 08nyigg TPV oMo TH XproN: Pred uporabo preberite ustrezna navodila :
Zapoznac siez instrukcja przed uzyciem : MpoueTeTe ykasaHusTa 3a ynoTpeba :
Lue ohjeet ennen kayttoa : Enne kasutamist lugege instruktsiooni
L4&s anvisningarna fore anvandning : Prie§ naudojima perskaityti instrukcija
lees instruktionerne fer brug izlasit instrukcijas pirms lietoSanas
Tnainte de utilizare, cititi instructiunile : Pro itati upute prije uporabe:
Conformité européenne : COOTBETCTBME €BPONENCKNM CTaHAapTaM:
Conforms to EC standards : Avrupa uygunluk :
CE-Konformitt : Evropskéa shoda :
Cumple con las directivas CE : Eurdpska dohoda :
Conforme alle norme CE : DN PRIDIPNY MINNN
Conforme as normas CE : B elboaladd Golks
c € Voldoet aan de EG-normen : Evropska ustreznost : X
Eupwmaiki) ZUppOpYwon: Eur6pai megfelel6ség :
Zgodnosc¢ z normami CE : CbOTBETCTBUE C EBPONENCKUTE HOPMU :
EU-standardien mukainen : Euroopa Liidu vastavusmark
EU-standardien mukainen : Europiniy normuy atitikima
Overholder EU standarderne : Atbilstiba Eiropas standartiem
Conform cu normele europene: Europska sukladnost
Poids : Bec :
Weight : AZIrlik :
Gewicht : Hmotnost :
Peso : Hmotnost :
O Peso : Ypwn

Peso : ool 00

& Gewicht : saly : :
Bdpog : Teza : o
Masa : Terno :
Paino : Raskus
Vikt Svoris
Veegt : Svars
Greutate : Tezina:

-20-

‘ ‘ 115101-Manual-A.indd 20

04/08/2025 09:31 ‘ ‘



®

@@

Porter des lunettes de sécurité :
Porter un masque anti-poussiere:
Porter une protection auditive:

Wear protective eyewear :
Wear a dust mask :
Wear hearing protective equipment:

Schutzbrille tragen :
Staubschutzmaske tragen :
Gehorschutz tragen:

Llevar puestas gafas protectoras :
Llevar puesta una careta de proteccion contra el polvo :
Llevar puesta una proteccion auditiva:

Portare de gli occhiali di sicurezza :
Indossare una mascherina anti-polvere :
Portare una protezione uditiva:

Utilizar 6culos de seguranca :
Utilizar uma mascara anti-poeira :
Utilizar uma proteccéo auditiva:

Draag een veiligheidsbril :
Draag een stofmasker :
Draag gehoorbeschermers:

DOPATE IPOOTATEUTIKG YUOALG:
DopEOTE PAOKA YIa TH OKOVN:
DOopATE IPOCTAGIN OKONG:
Zaktada¢ okulary ochronne :
Zaktada¢ maske przeciwpytowa
Zaktadac stuchawki ochronne
Kayta suojalaseja :

Kayta polysuojust :

Kayta kuulosuojaimia:

Anvand skyddsglasogon :

Bar mask mot damm :

Bar horselskydd:

Der skal benyttes sikkerhedsbriller :
Der skal benyttes beskyttelsesmaske mod stov:
Der skal benyttes hareveern:

Purtati ochelari de protectie :
Purtati masca anti-praf :
Purtati casti de protectie auz:

HapeHbTe 3aWmnTHbIE O4KN -

HapeHbTe pecnnpatop

HafeHbTe CpeacTBa 3BYKOBOW 3aLUNUTHI:
Guvenlik gozlikleri takin :

Toza karsi maske takin :

isitsel koruma aleti takin:

Pouzivejte bezpecnostni bryle :
PouZivejte masku proti prachu :
Pouzivejte ochranu sluchu:

Noste ochranné okuliare :

Noste ochrannt masku proti prachu :
Noste ochranné slichadlé:

b1\ Iapin bl nwpaav'mn.

INHYNW nDaN 1T Nap.

nymp NN anb w

Bslas bl Jar

Sl dd salose £ 103 ound

retod]! baus BisE el

Viseljen védészemiiveget :
Viseljen porvédd maszkot

Viseljen flilvédét

Nositi zascitna ocala :

Nositi zas¢itno masko proti prahu:
Nositi zasito uses:

Jla ce n3nonsear 3alWMUTHN o4nna :
Ja ce nsnonsea 3aLmnTHa Macka :

[la ce nsnonssa cnyxoBu 3aLLUTHN CpeacTBa:

Kandke kaitseprille

Kandke tolmumaski.

Kandke korvakaitset

NeSioti apsauginius akinius

Déveéti respiratoriy

Nesioti apsauga nuo triukSmo
Valkat aizsargbrilles

Valkat aizsarg masku pret putekliem
valkat dzirdes aizsarglidzekli

Nositi zastitne naocale:

Nositi masku za zastitu od prasine:
Nositi Stitnike protiv buke:

Porter des gants :

Use rubber gloves :
Scchutzhandschuhe tragen :
Llevar guantes de proteccion :
Indossare i guanti di protezione :
Utilizar luvas de proteccéo :
Draag veiligheidshandschoenen :
DOPWVTAG YAVTIO:

Uzywacé rekawic ochronnych :
Kayta suojakasineita :

Anvand skyddshandskar :

Der skal benyttes handsker :
Purtati manusi :

HapeHbTe nepyatku :
Eldiven takin :

Noste rukavice :
Noste rukavice :
XYY 299N

iy el

Viseljen keszty(d t

Nositi rokavice:

a ce n3nonseart npegnasHn pbkasnyn :
Kandke kindaid

Muveéti pirstines

Valkat cimdus

Nositi zaStitne rukavice:

‘ ‘ 115101-Manual-A.indd 21

Plus d'info sur fartools.com

2=

04/08/2025 09:31 ‘ ‘



®

Soumis a recyclage
Subjected to recycling
Sujeto a reciclaje
Sottoposti a riciclaggio
Sujeitos a reciclagem
K Nao deite no lixo
Niet wegwerpen
EEEE | YrioKeTal 0€ aVOKUKAWGON
Nie wyrzucac
Ala heita pois luontoon
Batteriet far inte kastas
Bortkast det ikke
Nu le auncati

Mopnexut nepepaboTtke
Atmayiniz

Nevyhazujte je do bezného odpadu
Neodhadzovat
Gjenvinningspliktig

CNS VIS JIU NSV

ne mecite1

Ne odvrzite ga/jih vstran
Taaskasutusse kuuluv
Arge visake seda minema
Nemétykite

Nemest

Podvrgnuto recikliranju

Recyclage des déchets : ) ) ) i i o
Les outils, accessoires et leur emballa% s doivent suivre une voie de recyclage adaptée. Conformément aux directives
Européenne 2012/19/UE et 2006/66/CE, les composants d'un produit doivent étre séparés, collectés, recyclés ou
eliminés en conformité avec les réglementations environnementales en vigueur. Les appareils, batteries, piles, huiles,
emballages devront étre déposés dans les systémes d'élimination des déchets spéciaux tels que déchetteries. Rensei-
gnez-yous aupres de votre commune pour connaitre I'organisme le plus proche a méme de retraiter ou de collecter

ces déchets.

Recyclable, soumis au tri sélectif
Recyclable, subject to recycling
Recyclingfahige, unterliegen Recycling
Reciclables, sujetos a reciclaje

Riciclabili, soggetti a riciclaggio
Reciclaveis, sujeito a reciclagem
Recycleerbare, onderworpen aan recycling
AVaKUKAWOII0, UTIOKETO OF EMAEKTIKR Stahoyh
Opakowanie nadaje sie do recyklingu podiegaja recyklingu
Kierratettavien pakkausten kohteena kierrétys
Atervinningsbara forpackningar omfattas &tervinning
PeLmkmpalLm ce onakoBky nogaexat Ha peLkanpaHe
Genanvendelig underlagt genbrug

Reciclabile sub rezerva reciclare

TMOBTOPHO ynakoBka NOANEXMT BTOPVUYHO NepepaboTke
Geri donlistim Geri dondstirtlebilir ambalaj konusu
Recyklovatelné podléhajici recyklaci

Recyklovatelné podliehajlice recyklaciu

Resirkulerbar, med forbehold om selektiv sortering
Uegoigh slafgd Ul Jlp 5 Usaggy eguy Jg 16 o,
Ujrahasznosithatd csomagolés ala Ujrahasznositas

Reciklirati predmet recikliranje

Pakendite suhtes ringlussevotu

Parstradajams iepakojums otrreizejai parstradei

Perdirbamy taikomos perdirbimo

Moze se reciklirati, podloZno selektivnom sortiranju

=)=

‘ ‘ 115101-Manual-A.indd 22 @

04/08/2025 09:31 ‘ ‘



| CS 90 |

Plus d'info sur fartools.com -23-

‘ ‘ 115101-Manual-A.indd 23 @ 04/08/2025 09:31 ‘ ‘



DECLARATION DE CONFORMITE
VERKLARING VAN OVEREENSTEMMING
DECLARACION DE CONFORMIDAD
DICHIARAZIONE DI CONFORMITA
KONFORMITASERKLARUNG
DECLARATION CONFORMITY
DECLARA(;AO DE CONFORMIDADE
DEKLARACJA ZGODNOSCI Z NORMAMI
OM OVERENSSTAMMELSE
VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS
OVERENSSTEMMELSESERKLARING
DRIvsh symmerwvshzsymmerwvshz

Le soussigné,
Ondergetekende,
Der Unterzeichner,
0 abaixo assinado,
Undertecknad,
,ﬂ,om/no MNCaHnaT
Undertegnede
Subsemnatul,

§, HVXENOANMCABLLMICS,
. Imzalayan,
NiZe podepsany,
Toliau pasirases

Déclare par la présente que,
Verklaart hiermede dat,
Erklart hiermit daB3,
Declara_pela presente que,
Forklarar harmed att
3aaBaBa C HAaCTOALLOTO
erklaerer hermed, at

Declar prin prezenta ca,
HaCTOALLVIM NOATBEPXAAIO, H4TO
Mevcut belge¥Je eyan edjliyor ki,
imto prohlasuje, ze,
Pareiskia, kad,

Personne autorisée a constituer
le dossier technique :
Christophe HUREL

FAR GROUP EUROPE
192, Avenue Yves Farge
37700 St. Pierre-des-Corps
FRANCE

DECLARATIE DE CONFORMITATE
VYHLASENIE ZHODY
Jexknapauus c CTBUA
SAMSVARSERKLZRING
Uygunluk beyani

8 Golkadlo csauacd!

PROHLASENI SHODY

EGYEZOSEGI NYILATKOZAT

[JeknapaLs 3a CbOTBETCTBME C HOPMUTE
1IZJAVA O SKLADNOSTI

DEKLARACIJA

ATITIKTIES DEKLARACIJA

KINNITUS

1IZJAVA O SUKLADNOSTI

El suscrito,

Il sottoscritto,

The undersigned,
Ninej. po_dplsany
AlleKirjoittanut,

O kaTwd! UTIoyEYPAHEVOS,
NizSie podpisany
L{ncjerte r|1ede,
sl5yal & 3

Aot
Podpisani,
Apaksa parakstijies
allakirjutanu
Dolje potpisani,

Declara por la presente, que,
Dichiare che,

Declares that, =
OOwiadcza niniejszym, ne
limoitetaan taten etta,
Dhl9nei me thn Parogsa
tymto vyhlasuje, ze

A3 s Isloml opee,
kljeﬁ;ntt_em, ﬁogcy a feszulek Izjavlja da,
Pareiskia, kad,

Ar S0 apliecina, ka,

Kinnitab, et )
Izjavljuje u ovom dokumentu da je

Cabine de sablaz%e / Sandblaster cabinet / Sandstrahlkabine / Gabinete de arenado / Cabina di sabbiatura / Gabinete de jateamento / Zandstralen kast / Ntouham

appoBoAig / Sza

ka do piaskowania / Hiekkapuhalluskaappi / Sandblastringsskap / NacbkoctpyitHa kabuma / Sandblaesningskabine / Cabinet de sablare / MeckocTpyiHas

kabuHa / Kumlama kabini / Skrifia na pieskovanie / s il el &ul$/ 50 nran i / Homokflvo szekrény / Omara za peskanje / Omara za peskanje / Liivapritsi kapp /
Smildu strilklas kabine / Sméliavimo spinta / Kabinet za pjeskarenje

FARTOOLS / 115101 / CS 90 / XH-SBC90-D / R122-1201000ED

Est conforme et satisfait aux directives et normes CE,
In overeenstemming is met en Voldoet aan EG richtlijnen,

Den folgenden EU-Bestimmungen entspricht,

Cumple con la directivas de la CE,
conforme alle direttive CEE,

Complies with the EEC directives and standards,

Respeita e estd em conformidade com as normas CE,
Overensstammer med och uppfyller EG-standarder,

CbOTBETCTBa V1 OTroBaps €BPONENCKITE HOPMU

C D
Er i overensstemmelse med ?% ?verholder EU standarderne
ele CE

Este conform si satistace nor
MONHOCTBO COOTBETCTBYET W YAO0BNETBOPSET
TpeboBaHuam cTaHaapTos EC

CE sartlara uygundur,

odpovida normam ES.

Atitinka ir atitinka EB direktyvas ir standartus,

Odpowiada normom UE,
Tayttda EU-vaatimukset,

SUPHOPYGRVETAI Kall IKavoTiotel TIg 0dnyieg kat Ta mpoTuTa CE,

a normam ES.

) ) zodpoved
Samsvarer med og tilfredsstiller CE-direktiver og standarder,
Sl sl 8

Sesere ssslt s ol 5 Golbe Slhrdl o
k|%fgg7tfa'C€EASzabvanyok"efoﬁasélt.

Je v skladu z in izpolnjuje norme Evropske skupnosti.

Atbilst un atbilst EK direktivas un standartus,

Vastab ja vastab EU direktiividele ja standarditele,

2006/42/EC 2011/65/EU&2015/863/EU 2014/35/EU 2015/30/EU

EN1248:2001:2009

EN60204-1:2018
ENIEC55015;2019+A11:2020
EN61547:2009
ENIEC61000-3-2:2019+A1:2021
EN61000-3-3:2013+A1:2019+A2:2021
EN55032:2015+A1:2020
ENIEC61000-3-2:2019+A1:2021
EN61000-3-3:2013+A1:2019+A2:2021
EN55037:2017+A11;2020

EN IEC 62368-1:2020/A11:2020

-24-

115101-Manual-A.indd 24

Sukladan i ispunjava direktive i standarde CE,

Christophe HUREL,
Directeur général

01/05 /2025

Fait a St. Pierre-des-Corps

ot

04/08/2025 09:31 ‘ ‘



®O0BO(CA ¢ OF &

oL 18kg

@ @

ATTENTION / WARNING

Bien verrouiller la porte avant toute opération = risque de blessure élevé.

onnecter la cabine de toute alimentation enalt t éléctrique avant d'effectuer a
moindre operation de maintenance ou de nettoyage
1 Sitres o collecteurs 06 poveae
3 porier Impera!lvemenl des enulpemem el protection individuels (Gants, masques

et lun

Rempiacer réguliérement Iabra
Ve réguli rementletanchel!e de la cabine
5- Veerifier les loguets de fermeture régulie

guliérement
& Ne s travalor & e pression suetieurs 5 100 pi (7 Bar)
securely lock the door before any operation = high risk of injury.

Disconnect the cabin from all ar and electrical supples before carmying out any maintenance
ng o

a 70 dust collectors

2- You must wear personal protective equipment (gloves, masks and goggles)
3 Regularl replace the abrasive

4- Regularly check the cabin

4 ChaaC o tloang lkches egnary
&0 not work at & pressure gieater than 100 psi (7 Ba)

FAR GROUP EUROPE
1 5P

115101-Sticker-A-01-Normes.ndd 1 12/10/2023 15551

TOOLS

115101

IS0 Stcker A 02 Logo.nda 1 082028 1053

— e 1 PRC.

7‘\ @ \‘7

115101-Sticker-A-03-Charger.indd 1 12/10/2023 15:44

115101-Manual-A.indd

Plus d'info sur fartools.com

-25-

04/08/2025 09:31



|| T ] ® O T
GARANTIE - WARRANTY
2 S o he”t%tﬁfeesfeégeeteargaa?%. o

g uzivate dparaa atavalise elra-
E Ezema kladni¢cneho K ?E
l[!]a, spociva vo, vymene ‘i - Vjisil kasut

ISESt VOI etusse-

qorm|

u rﬁa ostja poolt keelatud

Castl. Tato zaruka nep tore btrrrgrs]e”st ;[n n vellt% kg h“ e§1 ?(I
g dk§1 ude pu ?

FEs B i age poduz|t|a ErlStl’OJa

R mam est poh ustatu

r| a ?] 0sobenyc poyo
[ ROGARANTIE | enyml 7as ale ostou SIS prietal as [)a uzt| rlnamas al
Acest aparat este aranﬁai din z0 sr?m/e up UJ ce(tj)o Zaruka sa |t|n eros es, Nuo ar av

Punct de vedere_contractual impo- nevzt na “skody sposobené ato anaudolﬁ |
"(’f tuturor chulor e anﬁtruq&'e oruchou nastroja ra sutel |a araP IS ta o
e_material, incepand de la

HE, p1anx aranlos me mE Ea e|at|

Val’]Z?rll ul Catre ut llizator SI |a nNynwn-NMnKRn .19 Pavn nmxn at5|ra SIUS trum 61< Iu

sim prezentare Qnulul, de Dy wnnwn? nrann orn HNnmna Mus. S| arantla etalkoma esant

casa. Garant|a con tta in mlocuwea W N¥M vwvb 92790 NN 2% NN n t|n amam naudojimul ar  nesil-

com Qnente or defecte. ceasta on ot ’e N NION MIYNN T DY ﬁ(ejklam SI0 aparato vartqj |mo

¥ nu se %)'C(? in cazul exp- DMWpnIYmM mmuvn Nnmmw mstru dg tal aclam |rkeéU|

atar| nalt m ecat ce reco TwInh vinw 9w 117 ];1 oy F(u adin ntla taip pat netai-
mandat de normele. aparatului MMNR DMPYN I:D‘er 9 n'1 oan 7 riet aIS rga dojant ne pagal

HICI in caz de strlcaC|u rovocate T 2y omw n "5V n9n nrN TINRN ask|rt Ir

e mterventu nequtorizate sau prin .N1pn NNN o by WX M2IND

ne nta cum arator%u .Gara t|a Slm darbankam |r dgw notel

anlcfa asupra pa [cau a- 15 Jtus Lol slbs @du e ol t arant| V|S|en|1( t|em as

IS Tag cound!” Ul ;wﬂ tesle o as ar onstr guun ma ena

| IWCI Jl Lgs_ﬂjt LSQQA S u5 u Sa I‘P
[laHHoe map,enme o6na,qaeT nMetoLLLeq “f" (525 3le S 805 ;ﬁ 1 ka ma ny. pardo IIitOta
cmng KQHTPaKTa rapaHTuel, 'dddud mu QJ'os&—4 s _)I"STJ TP un vien aIfSI( UZF ot
MOKPbIBatOLLEN BCE BO3MOXHbIE M&SIC ,551 gl ol ﬁ%n%lalr(ligra&t”aall’g |aléllj nabatger|
09

eKTbl MSFOTOBﬂeHVIFl n MaTeleafla JJUUI
uhlgﬁ | fc' ILJI.»._Muu ﬁ'“‘ RS “Uﬁ c?ros Apatats e, etors saskan%I

aHTl/Iﬂ BCT naet CVU;I_Y arbl
b30Ba

KN nenns 10,

N9 3T0ro OCTaTOqHO coxpaHTs 1 ot & FEI,UJ‘ as the' umie % AE

ﬁe 'bFIBVITb n YEHHbI B Kacce Yek. 6}-’0“ . csds'buac)‘a a oa I ra SIe .Nesa

g)p HTVIS bIBAET  W3rOTOBUTENS ur}f o srels mone as. I uma Val
aMeHVITb éle eKTHbIe YacTu un3aenns. ARAN 1A arl plrcef OIaI b arant éa

\RE! COOTBETCTB ero Erre szers,ﬁ?r\’l‘:lll’% SZ %\Zrl SEeS Hg}‘/barellg ég%efe]kt 8é?Juml radusi @
Aem a fe merulese HR _JAN
obpauehs 1 Aem?ﬂé"me He Jgggn%a ere, a1g gs 0 reszere tortént Ovaj alat me?@lllg/ovom(()j &gp;tsat\k/o u

HO| MaM MCHOﬂbSOBaHMFI n3aenns,
@ He aHKLi)/IOHVIpOBaHHOI'O FTaxa azl’;?%%llaié va
B

n ekéJé lap a Esn 1m|tva a e ztarl Elu aju bilo ih _ne

I'IOK |BaeT (\éu.geg BOSHI/IKLIJerO B szery ufat. ene ruk% tenalu Od datuma
cEerajere efer K| lhes dkatciet predce Jorsalt) 6 edhosiand
EU arac, satgdtan inden 'F ren, nyes, Haakes etrem oji u zanJ] je neispravii dijélova.

ulé
uIIamc ece vezne alindisini rendePlete S7 ruen %1 asznalta Ovo St vo rimjerjuje u
unmaslyi I?atum uret|m§malzeme sem Je ie een beavat ozaso slucau l{éora gije ﬁ at mflregga

{ ona, Karg! rantilidir,_ Garan a vasarlo hanyagsaga okoztd nije na s ima
GE} olan %s lari irme ka%k e etgn rgmag em da ; nit IJJ sugajuagtete uzrokovan

e
u arant| aracin ?5“3%1 ezl azoka f?a ﬂ<a me eket a heo Iastemm mtervencuama il
un olmayan isleme du a,
@( venlmexen II(?,I amrrg\ar an szerszamhgas mukodese kozott. m ku

Jam tvo se rPe imjenju tetu
nak anan sarlarda - ve a alcmn ToVQroHHe ez Aranci SEOFSO 0550 uFroﬁmvanu n ';rm He{fostat om

'Ste§ zascite F2e akam v
nti m ermen n bl[v) el1<5|k‘n
en me ana ge| ir zara% |z elavi |n v s stavnem aterlql

da tu %e naPLg gj Intayelja
ro tento nastro patlsm uvni zaru- a%% OaZI\/e §2Jam en \ raﬂov
anavs chn robni.a materialove z “aggo orgdlgal'(??ﬂa nle ve anéﬁ‘

V%dgakla et B drOZEIl]I pCz)p/atell a sanimi z omen eno

€ in za primere okvar, k

aruka spocivag v m

ﬁcasn ]%to zaruﬁa\% %atJ tanei?oz Laﬁé Inezdaor\éolﬂenlh [anse ov
_pouzitl pristroje, rokov; ca GaranCIa

ge§ B%Ig orm naenlo\\//g”ﬁade %ﬁU%rgaO?%ngo ki'jo lahko povzrom

asa balost| ze, Str nx

CIhO Zirika Se.ne Ztahyje N& See- tooriist KUUIUD. lepingu. Jar: ]
H&% zpusobene ‘zavadou nastro- %arant%remont| ary sta%ese%J e

I—swmm,— selkasialal [ ot kSloont
Pre tento nastroj platl zmiu- ja" materjali wgao% puhul.” Garantii

SERVICE APRES VENTE - AFTER SALE SERVICE

FARGROUP EUROPE - 192, Avenue Yves Farge - 37700 St. PIERRE-des-CORPS - FRANCE
fargroup@fargroup.net

‘ ‘ 115101-Manual-A.indd 26 @ 04/08/2025 09:31 ‘ ‘



®

GARANTIE - WARRANTY

I [ [

2

Bde tA L) OIS
]S:U%tltUIr ﬁar es de GCE 0sas.
Sta aran

Q,€es a e en mi nle W00n

ossume: IR L SIS R
Mz € danos causa a r Int erven OWO

IOI’]GS no au or zada or n

Igencla OI’ parte

arantl se a |ca S re dOﬁ ar nt|
aros ca sa r
erramienta.

R

mpter
a { utl |§jzﬂeur €
€ C

Sim n ticket
|sge. La arantie ¢ nﬁISt 7

%aree S ha(%ﬁ ef een aran e

onstructierou (P efl mat e
vana
atum

tm 9atvn. npoun3TeKkan

de la fecha deventaal u%u?no Cy Enaaduge zastosowania W
re u kowania mezr%odne

mzﬁm urza ZENia, a a

owan Zle n|a

Vi

Jmuadku urza zenia.

etta verkt g ar en avtalsen Iﬁ

e lalfep ftrank%%?]trumop ?qun
r anvandarens inko

o g

BCNeACTBMNE

rzypad-
0 nor
z niedbani:

st%”?fyéhc 3

av kasrgalliﬁ’t\gt(%(c)I

R Do S
ns SP§’I arder,

Ha

0 a
X or e ar en ? %E%sﬁq&r il
S ommages Cause es
e E"“‘W ,gae V?n t%pase ﬁ'né EHISTIE Wrer s s
Plﬁ (ﬁgja”efe” séa |%eps scH%p r}< O She Taman aeen Bcuuon o
?amance c[n?%utf USES par une Eemk b|5u' aatgﬂe van F iSO rmlg ﬁﬁgmu alsesttel"nY%’{1 r%
ega?sdng 0 rh € voor vIr}enH q( s|Ie ﬁ rr\<assﬂﬁ \ﬁ
'ep ar%n%e el ?3(?,,5&/ %m en defectvan e} ereeds vast n ) llia< al ﬁ‘ﬁr
né) eh er eta er N ;
E‘] & des '{55 B f:u Sntratua c%nr;(a teqmuaﬁl rgaé gltg vaﬁ r\Jel A astalsta an?ﬁou#
lilnﬁ fsa @ qonstrucag e de ma erlatl kaS| elysta | R fta an_huo(im
e| eme% insatz 8ran SrSt, SO reatséfn%j 140, r uu. el yasLaa WOSKAAN TOMMME:
g % aEdnorm n spre rf]g $n? ?alaoSES a}s n%adc%@maoe a?]a|r|0|sta al eu{nx ita vahm ola.
€ in hffe Zu uﬁ(re
o AT e 35 ?#a Skl 5> caaoa afaef;E e e R AR
@ Selttens Lesﬁhau ?&ade Ormc%sag or X osocaﬁs 0 e B M3paboTkata U M3MNoA3BaHUTE @
ay feh un tonen des erats INtervencoes A0 Satons 3&3@ %“SEZ%&%%”Hg%ﬁ%”e%ﬁle%?ﬁé%ﬂ%
Zuruc zutunren sin or neg &gené:rlgngg naJ’OeSe K ICa Spellly IPEACTaBRHe Ha kacosara
Quest attrezz0 u% rantlt% Petrtcog E%a gs flanios causados por OBCIVXBANE ce CacToN & BamAHa
atlo com ro(ﬂ {en fretto . di erramenta Ha gedpexTHuTe YacT.HacTosiaTa
8 ﬁ &? d@a a utgn ) e —mﬂ* rapaHuusa He e Ba/MAHa KoraTo
oles plcicaone (G Lo SRS o t9.§.’ SLE P oSEor e 10
sosﬂ%uﬂeggip%e%{f’clﬁeigcﬁgﬂétﬁgg% E‘h Fore iy S e
| {ga e r%% e I aﬁe rom P9vl z sStp HaHeceHW OT HeOTOpPU3MPaHU
me e'ﬁ]a arecchio. ne in caso Xll; aPl9h Pros 9om|s AMua,  WAW _ BCNEeACTBME  Ha
ddannl" a8 d infertenti fion £z popo T e
uorlzza’uo an §|§enza ar%n & ﬁaﬁttl\l/mattll(%vn AGh I’angu,vaa He MokpuBa wWeTw,

anm causatl da un‘ava-

FH"M’?‘“&—:' A egs;gvpvé"ﬁ )

gamst an]y %uaéa$1|g %en’}aﬂu\fvr m{% }la Fs’le?ot{Pa ﬁl\?iy Sysl?ﬁm9 Z.
resena ion Poy klf.lrr% 9th e aP9no1 m

uaran%ee IF Pmlr%s gﬁ e 9e 9e bas

IS gar ntﬁe IS No RP ta/ RS a orast9
age W

l{ﬁ S no 902eta1 st zi
e Intend

u ?I Im
?&?S Sﬁl qj
e iy e

e
he'r |place

? 090ynta|
erwcm or ne

ag%er %ﬁé‘fﬁ%
0¥Par9erﬁ ro9 | eno9§ SE%ncYard f
ence on arz Z|e t 0 waranc-
ser’ I!ﬁ Uarantee 0 na ws ke o ﬁonstr 5<
s LR M) g%own. .,
0 O a anlu aragonu asowe
framienta se garantiza co warancla obgym mian_
Ry Bah SRl

%ﬁ) tﬁ t
n ¢ ee er sesetﬁeé;
dse%r opstae% ?orde vaerf gjet

TEXHNYeCKa Hen3npaBHOCT Ha

anapara.
DA. GARANTI
arantlkontra% ?or ;ons? %o?s

vsn|n ar I‘(aass
€ dele

SERVICE APRES VENTE - AFTER SALE SERVICE

FARGROUP EUROPE - 192, Avenue Yves Farge - 37700 St. PIERRE-des-CORPS - FRANCE
fargroup@fargroup.net

®

‘ ‘ 115101-Manual-A.indd 27

04/08/2025 09:31 ‘ ‘



‘ ‘ 115101-Manual-A.indd 28

04/08/2025 09:31 ‘ ‘



‘ ‘ 115101-Manual-A.indd 29

FAR GROUP EUROPE

Une sociéte du groupe siesMa

192, Avenue Yves Farge
37700 St. Pierre-des-Corps
FRANCE

fartools.com

injoja] f/

04/08/2025 09:31 ‘ ‘



